
UCHWAŁA NR 2277/13 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 23 PAŹDZIERNIKA 2013 R. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody Świętokrzyskiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich  

w Kielcach na oddanie w najem części działki nr 892 o pow. 5,4655 ha, położonej w 
Bielinach Kapitulnych, gmina Bieliny, znajdującej się w pasie drogowym drogi 
wojewódzkiej nr 753 „Wola Jachowa – Nowa Słupia”  
na okres przekraczający 3 lata, tj. do 2019 roku, lub na czas nieokreślony. 

 
Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 25c i art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651; 
zm.: z 2010 r. Dz. U. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197,  
poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Dz. U. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622,  
Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981,  
Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337, Dz. U. z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429 i 
poz. 1529, oraz Dz. U. z 2013 r. poz. 1429), Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę Świętokrzyskiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich na oddanie  
w najem, przekazanej mu w trwały zarząd części działki położonej w Bielinach Kapitulnych, gmina 
Bieliny, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 892, o powierzchni 5,4655 ha. Przedmiot najmu 
może stanowić zachodnia część zatoki autobusowej położonej w Bielinach Kapitulnych przy 
skrzyżowaniu ulic Kieleckiej i Krótkiej, o powierzchni ca 52 m2.  
 
§ 2. Oddanie w najem może nastąpić na czas do końca 2019 r. / na czas nieokreślony. 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach.  

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Świętokrzyskiego 

 

Adam Jarubas 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach pismem z dnia 10 września 2013 r., 
które wpłynęło do tutejszego Urzędu w dniu 17 września 2013 r. zwrócił się  
o doprowadzenie do podjęcia stosownej uchwały określającej możliwość oddania w najem części 
działki położonej w Bielinach Kapitulnych, gmina Bieliny, oznaczonej w ewidencji gruntów 
numerem 892, o powierzchni 5,4655 ha, na okres do 2019 r. lub na czas nieokreślony. 
Przedmiotowa nieruchomość, jako że znajduje się w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 753 
„Wola Jachowa – Nowa Słupia”, zgodnie z decyzją nr 6/11 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 9 marca 2011 r. została przekazana w trwały zarząd ŚZDW w Kielcach na 
czas nieokreślony. We wniosku opisano poprzedni stosunek najmu, który obowiązywał od 1 maja 
2010 r. do 31 kwietnia 2013 r. wskazując, że tego typu działalność na gruncie oddanym w najem 
jest powiązana z obsługą użytkowników ruchu drogowego.  

Działając na podstawie art. 43 ust 2 pkt 3 w zw. z art. 25c i art. 11 ust 1 Ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 
651 ze zmianami) mając na uwadze treść art. 22 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 260), należało przychylić się  
do wniosku ŚZDW w Kielcach o wyrażenie zgody na oddanie w najem części opisanej  
na wstępie nieruchomości, stanowiącej zachodnią część zatoki autobusowej położonej  
w Bielinach Kapitulnych przy skrzyżowaniu ulic Kieleckiej i Krótkiej.  

 

 

 

 


